
UCHWAŁA NR XIV/79/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 8 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515) oraz art.90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2004 r. Nr 
256,poz.2572 z późn. zmian.) Rada Gminy Jasło uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Jasło Nr XXVIII/165/2005 z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (Dz.Urz. Woj. Podkarp. Nr 
64 poz. 913 z dnia 6 maja 2005 r. ) wprowadza następujące zmiany: w rozdz II pkt 2.1. otrzymuje brzmienie:

„Wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób :

Dochód na osobę w rodzinie (w zł ) Miesięczna wysokość stypendium szkolnego liczona 
jako % maksymalnego stypendium szkolnego

0 - 300 100%
301 - 450 90%
451 - 514 80%

Miesięczną wysokość stypendium zaokrągla się do pełnego złotego w górę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 października 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 10C3B3F5-D75F-4F25-A145-4829D77D0615. Podpisany Strona 1




